городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

29 августа 2023 года	                                                                                                                                 №34
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  августа 2023 г.		       г.Ардатов                                        №162

О наделении должностных лиц администрации городского поселения Ардатов Ардатовского  муниципального района Республики Мордовия полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 15 июня 2015г. №38-З «Об административной ответственности на территории Республики Мордовия», Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района по статьям 4, 6, 6.1,6.4, 7, 9, п.3, п.4 статьи 14.1 Закона Республики Мордовия от 15.07.2015г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республика Мордовия»:
- Карпова Михаила Сергеевича – Главу администрации городского поселения Ардатов  Ардатовского муниципального района по статьям 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 9, п.3, п.4 статьи 14.1 Закона Республики Мордовия от 15.07.2015г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республика Мордовия»;
- Козлова Андрея Вениаминовича – заместителя главы администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района по статьям 4, 6, 6.1, 6.4, 7, 9, п.3, п.4 статьи 14.1 Закона Республики Мордовия от 15.07.2015г. № 38-З «Об административной ответственности на территории Республика Мордовия».
2. Постановление администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района «О наделении должностных лиц администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» от 04.06.2021 г. №104а признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                                    М.С. Карпов

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 34 от 29.08.2023 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 10 экз.